

손익계산서

제 41 기 3분기 2017.01.01 부터 2017.09.30 까지
 제 40 기 3분기 2016.01.01 부터 2016.09.30 까지

(단위 : 원)

	제 41 기 3분기		제 40 기 3분기	
	3개월	누적	3개월	누적
수익(매출액)	925,307,710,058	2,990,051,293,913	765,374,607,001	2,270,095,326,647
매출원가	838,854,772,164	2,753,252,403,011	714,907,908,648	2,054,802,488,163
매출총이익	86,452,937,894	236,798,890,902	50,466,698,353	215,292,838,484
판매비와관리비	35,556,855,993	100,353,953,167	35,201,691,174	105,028,529,118
영업이익(손실)	50,896,081,901	136,444,937,735	15,265,007,179	110,264,309,366
기타이익	7,209,866,852	41,746,052,688	12,741,876,122	47,676,021,172
기타손실	5,828,424,037	29,741,499,931	13,084,835,833	37,975,182,566
금융수익	4,605,807,571	47,016,209,748	22,349,489,477	35,776,047,222
금융원가	17,537,469,861	64,899,217,172	28,019,079,762	62,152,882,320
법인세비용차감전순이익(손실)	39,345,862,426	130,566,483,068	9,252,457,183	93,588,312,874
법인세비용	10,862,905,059	33,459,530,264	722,930,848	23,077,638,351
당기순이익(손실)	28,482,957,367	97,106,952,804	8,529,526,335	70,510,674,523
주당이익				
기본주당이익(손실)	1,020	3,477	304	2,523